1

证券代码：603711          证券简称：香飘飘         公告编号：2019-046

香飘飘食品股份有限公司

第三届监事会第四次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、监事会会议召开情况

香飘飘食品股份有限公司（以下简称“公司”）第三届监事会第四次会议通

知于2019年7月17日以电子邮件及通讯方式送达全体监事，会议于2019年7月22

日以现场表决方式召开。本次会议应参与表决监事3名，实到参与表决监事3名。

本次会议由公司监事会主席徐震海主持。本次会议符合《公司法》、《公司章程》

和《监事会议事规则》的有关规定，会议的召集、召开合法有效。

二、监事会会议审议情况

（一）逐项审议通过《关于调整公司公开发行A股可转换公司债券方案的议

案》

结合当前市场环境的变化和实际情况并根据公司2019年第一次临时股东大

会审议通过的《关于提请股东大会授权董事会办理本次公开发行可转换公司债券

相关事宜的议案》的授权，公司拟对本次公开发行A股可转换公司债券（以下简

称“本次可转债”）方案进行调整，将本次可转债发行总规模从不超过人民币

87,000.00万元（含87,000.00万元）调整为不超过人民币86,000.00万元（含86,000.00

万元），本次募集资金用途中涉及发行总规模及拟投入募集资金额亦作相应调整，

本次可转债方案的其他条款项不作调整。

本次可转债方案调整的具体内容如下：

变更前：

“2、发行规模

2

根据相关法律法规的规定并结合公司财务状况和投资计划，本次拟发行可转

换公司债券总规模不超过人民币 87,000.00 万元（含 87,000.00 万元），具体发行

规模提请公司股东大会授权董事会在上述额度范围内确定。”

变更后：

“2、发行规模

根据相关法律法规的规定并结合公司财务状况和投资计划，本次拟发行可转

换公司债券总规模不超过人民币 86,000.00 万元（含 86,000.00 万元），具体发行

规模提请公司股东大会授权董事会在上述额度范围内确定。”

表决结果：3票同意、0票弃权、0票反对。

变更前：

“18、本次募集资金用途

本次公开发行可转换公司债券募集资金总额不超过 87,000.00 万元（含

87,000.00 万元），扣除发行费用后，将全部投资于成都年产 28 万吨无菌灌装液

体奶茶项目、天津年产 11.2 万吨无菌灌装液体奶茶项目。本次发行募集资金拟

投资具体情况如下：

项目名称 项目总投资（万元）
拟投入募集资

金额（万元）

成都年产 28 万吨无菌灌装液体奶茶项目 78,752 70,626

天津年产 11.2 万吨无菌灌装液体奶茶项目 30,476 16,374

合计 109,228 87,000

在本次募集资金到位前，公司将使用自筹资金先行投入，并在募集资金到位

后予以置换。在募集资金到位后，若扣除发行费用后的实际募集资金净额少于拟

投入的募集资金额，不足部分由公司以自筹资金解决”。

变更后

“18、本次募集资金用途

本次公开发行可转换公司债券募集资金总额不超过 86,000.00 万元（含

86,000.00 万元），扣除发行费用后，将全部投资于成都年产 28 万吨无菌灌装液

体奶茶项目、天津年产 11.2 万吨无菌灌装液体奶茶项目。本次发行募集资金拟

投资具体情况如下：

项目名称 项目总投资（万元）
拟投入募集资

金额（万元）

3

成都年产 28 万吨无菌灌装液体奶茶项目 78,752 69,626

天津年产 11.2 万吨无菌灌装液体奶茶项目 30,476 16,374

合计 109,228 86,000

在本次募集资金到位前，公司将使用自筹资金先行投入，并在募集资金到位

后予以置换。在募集资金到位后，若扣除发行费用后的实际募集资金净额少于拟

投入的募集资金额，不足部分由公司以自筹资金解决”。

表决结果：3票同意、0票弃权、0票反对。

（二）审议通过《关于修订公司公开发行A股可转换公司债券预案的议案》

因公司拟对本次可转债方案进行调整，将本次可转债发行总规模从不超过人

民币87,000.00万元（含87,000.00万元）调整为不超过人民币86,000.00万元（含

86,000.00万元），本次募集资金用途中涉及发行总规模及拟投入募集资金额亦作

相应调整，公司相应修订《香飘飘食品股份有限公司公开发行A股可转换公司债

券预案》。具体内容详见公司同日刊登于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

及公司法定信息披露媒体的《香飘飘食品股份有限公司公开发行A股可转换公司

债券预案（修订稿）的公告》(公告编号：2019-047)。

表决结果：3票同意、0票弃权、0票反对。

（三）审议通过《关于修订公司公开发行A股可转换公司债券募集资金运用

可行性分析报告的议案》

因公司拟对本次可转债方案进行调整，将本次可转债发行总规模从不超过人

民币87,000.00万元（含87,000.00万元）调整为不超过人民币86,000.00万元（含

86,000.00万元），本次募集资金用途中涉及发行总规模及拟投入募集资金额亦作

相应调整，公司相应修订《香飘飘食品股份有限公司公开发行A股可转换公司债

券募集资金运用的可行性分析报告》。具体内容详见公司同日刊登于上海证券交

易所网站（www.sse.com.cn）及公司法定信息披露媒体的《香飘飘食品股份有限

公司公开发行A股可转换公司债券募集资金运用的可行性分析报告（修订稿）》。

表决结果：3票同意、0票弃权、0票反对。

（四）审议通过《关于修订公司公开发行A股可转换公司债券摊薄即期回报

及填补措施及相关主体承诺的议案》

4

因公司拟对本次可转债方案进行调整，将本次可转债发行总规模从不超过人

民币87,000.00万元（含87,000.00万元）调整为不超过人民币86,000.00万元（含

86,000.00万元），本次募集资金用途中涉及发行总规模及拟投入募集资金额亦作

相应调整，公司相应修订《香飘飘食品股份有限公司关于公开发行A股可转换公

司债券摊薄即期回报及填补措施及相关主体承诺》。具体内容详见公司同日刊登

于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及公司法定信息披露媒体的《香飘飘

食品股份有限公司关于公开发行A股可转换公司债券摊薄即期回报及填补措施及

相关主体承诺（修订稿）的公告》(公告编号：2019-048)。

表决结果：3票同意、0票弃权、0票反对。

三、备查文件

香飘飘食品股份有限公司第三届监事会第四次会议决议

特此公告。

香飘飘食品股份有限公司监事会

                    2019 年 7 月 23 日